
 

 
 

 

入札経過書 

 

  令和5年度   入札日時  令和５年５月１８日  午後１３時３０分 

件名 職業性ストレス簡易調査業務委託 

場所 松戸市の指定するところ 

期限 契約締結日の翌日から令和 6年 3月 31 日まで 

契約方法 指名競争入札 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適用 

1 （株）エス・エム・エス 辞退    

2 （株）カイテック ￥1,185,700    

3 ソーシャルアドバンス（株） 辞退    

4 （株）フィスメック 辞退    

5 
ユナイテッドヘルスコミュニケーシ

ョン（株） 
辞退    

6 （株）インソース ￥1,699,600    

7 （株）医療分析センター ￥727,060    

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

（１）業者名  （株）医療分析センター 

（２）落札額  727,060円（税抜）  799,766円（税込） 

 

（３）予定価格 1,917,610円（税抜）  2,109,371円（税込） 

 

（４）最低制限価格   なし 

 

 入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 

 

 


